Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 19 de maio – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº LXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS.MG

PROCESSO DE DISPENSA- nº 10/2025-CONTRATO nº 008/2025

PEDRO HENRIQUE ALMEIDA SILVA (PEDRO ALD VIDEOMAKER). Objeto: Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de comunicação social institucional e marketing

digital(criação,produção, edição e finalização de conteúdos publicitário nos formatos fotográfico e

audiovisual; gestão estratégica e operacional  das redes sociais oficiais da Câmara Municipal , mediante

requisição de acordo com as demandas, nas quantidades, qualidades e condições descritas no Termo de

Referência, pelo período de 12 (doze) meses, com valor total de R$33.600,00 (Trinta e três mil e seiscentos

reais). Marcus Paulo Saldanha Sacramento – Presidente da Câmara.

RETIFICAÇÃO DO DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2025, ADESÃO A ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2025

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do DESPACHO DE RATIFICAÇÃO DO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2025, ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2025, publicado no
Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 13 de maio de 2025, pág.1 e 5, nos seguintes termos:
Onde se lê:

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

06 UNID 350 BRAÇO GALVANIZADO PADRÃO

CEMIG 3,5M RAÇO,

GALVANIZADO PADRÃO ATÉ

3,5M

R$ 356,20 R$ 112.175,00

Leia-se:

ITEM UNID. QUANT. DESCRIÇÃO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

06 UNID 350 BRAÇO GALVANIZADO PADRÃO

CEMIG 3,5M RAÇO,

GALVANIZADO PADRÃO ATÉ

3,5M

R$ 356,20 R$ 124.670,00

PÁGINA 05:

Onde se lê:

Valor Total: R$ 5.801.586,60

Leia-se:

Valor Total: 5.814.081,60

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 19 de maio – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº LXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2025

O Município de Taquaraçu de Minas, torna público a RETIFICAÇÃO do EXTRATO DE CONTRATO Nº 38/2025,
publicado no Diário Oficial do Município JOTAM, no dia 16 de maio de 2025, pág.1, nos seguintes termos:

Onde se lê:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.801.586,60 (cinco milhões oitocentos e um mil quinhentos e oitenta e

seis reais e sessenta centavos).

Leia-se:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.814.081,60 (cinco milhões oitocentos e quatorze mil oitenta e um reais

e sessenta centavos).

		2025-05-19T16:29:40-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159